50202200 12 H87 -
Pieza

Mezcal Buen Bicho - Joven de 750 ml - México 
No Identificación: 07503014922045 
SKU:  BBIXXMCXXXXXXXX0750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $3,723.83, Tasa: 0.160000, Importe: $595.81 

$457.35 $1,764.36 $5,488.19

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CUATRO MIL TRESCIENTOS DIECINUEVE PESOS 64/100 MXN Total: $4,319.64

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.